2y

28

22 86

12

17

50

60

14

13
11
19
40
1
52
53

Berbeitungsgebiet Innerste

/\/ EU-Gewassernetz

e Sohlbauwerke mit Absturzhohe >= 30 cm
Strukturgiite

/\/ 1 unverandert

2 gering verandert

3 maRig verandert

4 deutlich verandert

5 stark verandert

6 sehr stark verandert
/\/ 7 volistindig veréndert

Bestandsaufnahme zur Umsetzung der
EG-Wasserrahmenrichtlinie

Gewasserstruktur und Querbauwerke
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